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Atleta

Berti Aurora
Salerno Alessia
Bernardi Anita
Brigo Anna
Medicina Lucrezia
Micaglio Martina
Bucci Zoe Penelope
Comacchio Emma
Soccal Alice

Zanon Viola
Carraro Francesca
Nichele Rachele
Mazzola Ester Maria
Prevedello Anna
Vian Beatrice

Atleta

Gonzalez Alejandro Raffael
Pagnin Umberto
Coccato Lucas
Pasqualon Nicolas
Romerio Edoardo
Marcato Giovanni
Budescu Davide
Marcer Jadran

Rasi Caldogno Bruno
Piccolo Gioele
Bertocco Edoardo
Piron Roberto
Meneghetti Tommaso
Frasson Francesco
Zen Justin

Andreescu Matteo Andrei
Craighero Giovanni
Cappelli Matteo
Ferraro Tobia
Beghetto Giuseppe
Piatto Riccardo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Circuito Propaganda (Campodarsego)

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2013
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2014
2014

100 Stile Libero

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Acquaviva 2001 - Padova
Acquaviva 2001 - Padova
Centro Nuoto Cittadella
Centro Nuoto Cittadella
Centro Nuoto Stra
Albatrosnuoto ASD
Centro Nuoto Stra

Centro Nuoto Cittadella
Centro Nuoto Stra

Centro Nuoto Cittadella
Centro Nuoto Stra

Centro Nuoto Cittadella
Gabbiano Nuoto SSD
Centro Nuoto Stra
Gabbiano Nuoto SSD

Esordienti B Maschi

Anno Societa

2013
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2014
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2013

Centro Nuoto Stra
Centro Nuoto Stra
Albatrosnuoto ASD
Centro Nuoto Cittadella
Centro Nuoto Stra
Centro Nuoto Stra

Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD

Albatrosnuoto ASD
Centro Nuoto Stra
Acquaviva 2001 - Padova

Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD

Albatrosnuoto ASD
Centro Nuoto Stra
Gabbiano Nuoto SSD
Centro Nuoto Cittadella
Centro Nuoto Stra

Centro Nuoto Stra
Acquaviva 2001 - Padova
Centro Nuoto Cittadella
Centro Nuoto Cittadella
Centro Nuoto Stra

EIDV%NI

Tempo

01'29"00
01'33"80
01'35"90
01'40"00
01'40"40
01'41"80
01'43"70
01'44"00
01'47"20
01'50"80
01'51"40
01'59"00
02'00"00
02'03"00
02'18"30

Tempo

01'32"80
01'34"00
01'36"10
01'37"50
01'38"00
01'39"60
01'42"00
01'42"60
01'44"00
01'44"20
01'44"30
01'46"60
01'49"00
01'52"10
01'53"00
01'54"60
01'57"00
01'58"80
02'05"90
02'17"50
02'49"00

AYS

Derojece
[

Pti

179
153
143
126
125
120
113
112
102
93
91
75
73
68
47

Pti

113
109
102
97
96
91
85
84
80
80
79
74
70
64
62
60
56
54
45
34
18
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11
12
13
14
15
16
17

Pos
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10
11
12
13
14
15
16

Atleta

Marras Massimo
Paviola Jacopo
Carpanese Manuel

Atleta

Crivellari Sofia Luce
Dal Bosco Eleonora
Sari Laura

Busatta Giulia

Atleta
Buniolo Tommaso

Atleta

Mazzucato Vittoria
Torresan Allegra
Riello Emma

Michelini Maria
Mocanu Alexandra loana
Ciustea Melissa Nicole
Carraro Eva

Shrogio' Sofia
Guidolin Beatrice
Todascu Giulia
Manganaro Aurora
Plava Francesca

Zilio Lucrezia

Galvan Maria

Abram Sole

Milani Nora

Zanon Angela

Atleta

Manara Emilio
Righetto Giosue'
Bello Simone
Benetazzo Maximilian
Cecchetto Jacopo

Dal Lago Francesco
De Marchi Giovanni
Vendramin Francesco
Bottin Leone

Dalla Libera Gregorio
Sarzo Niccolo'

Zago Giulio
Cassandro Martino
Boatto Davide

De Giampietro Davide
Damian Eduard Matei

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Circuito Propaganda (Campodarsego)

RISULTATI

100 Misti Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2011
2012
2012

Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD
Centro Nuoto Stra
Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD

25 Stile Libero Esordienti C Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2015
2015
2015
2015

Albatrosnuoto ASD
Albatrosnuoto ASD
Albatrosnuoto ASD
Albatrosnuoto ASD

25 Stile Libero Esordienti C Maschi

Anno Societa
ITA 2015 Albatrosnuoto ASD

50 Dorso Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2013
2014
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2013
2014
2014

Centro Nuoto Cittadella
Centro Nuoto Cittadella
Centro Nuoto Cittadella
Centro Nuoto Cittadella
Centro Nuoto Stra
Gabbiano Nuoto SSD
Centro Nuoto Stra
Centro Nuoto Stra
Centro Nuoto Cittadella
Gabbiano Nuoto SSD
Albatrosnuoto ASD
Centro Nuoto Stra
Gabbiano Nuoto SSD
Gabbiano Nuoto SSD
Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD
Centro Nuoto Cittadella
Gabbiano Nuoto SSD

50 Dorso Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2014
2014
2014
2013
2013
2014
2014
2014
2013
2014
2013
2014
2013
2014
2013
2014

Albatrosnuoto ASD

Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD
Gabbiano Nuoto SSD
Gabbiano Nuoto SSD
Albatrosnuoto ASD

Gabbiano Nuoto SSD

Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD
Gabbiano Nuoto SSD
Gabbiano Nuoto SSD
Albatrosnuoto ASD

Gabbiano Nuoto SSD
Acquaviva 2001 - Padova
Centro Nuoto Stra
Albatrosnuoto ASD

Centro Nuoto Stra

Centro Nuoto Stra

AYS

gprJEEt
EIDVKBNI

Tempo Pti
01'46"00 100
01'48"10 94
01'53"60 81
Tempo Pti
00'24"30
00'32"10
00'37"30
00'43"00
Tempo Pti
00'37"00
Tempo Pti
00'52"10 118
00'52"70 114
00'53"00 112
00'54"20 105
00'57"90 86
01'00"50 75
01'01"00 73
01'01"00 73
01'04"00 64
01'04"80 61
01'05"70 59
01'06"60 56
01'07"00 55
01'08"00 53
01'09"60 49
01'10"10 48
01'11"60 45
Tempo Pti
00'48"40 96
00'52"70 74
00'53"90 70
00'57"40 58
00'58"30 55
00'58"30 55
01'00"00 50
01'04"00 41
01'07"10 36
01'07"30 35
01'07"50 35
01'08"40 34
01'09"00 33
01'09"70 32
01'11"00 30
01'12"00 29
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Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 29/05/2022

17
18

Pos
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Pos

Pos
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Pos
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Pos

RISULTATI
Peraro Morello Gregorio ITA 2014 Albatrosnuoto ASD
Celegato Nicolo' ITA 2014 Centro Nuoto Stra
50 Stile Libero Esordienti A Femmine
Atleta Anno Societa
Salmaso Maria Elena ITA 2012 Albatrosnuoto ASD
Zonato Zoe Marina ITA 2012 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD
Volpato Deva ITA 2014 Gabbiano Nuoto SSD
50 Stile Libero Esordienti A Maschi
Atleta Anno Societa
Faggin Giulio ITA 2012 Albatrosnuoto ASD
50 Dorso Esordienti C Femmine
Atleta Anno Societa
Scolaro Adele ITA 2015 Gabbiano Nuoto SSD
Celladin Asia ITA 2015 Acquaviva 2001 - Padova
Coletto Margherita ITA 2015 Centro Nuoto Stra
Brusaferro Greta ITA 2015 Centro Nuoto Stra
Mogno Benedetta ITA 2016 Centro Nuoto Stra
Paviola Linda ITA 2015 Centro Nuoto Stra
50 Dorso Esordienti C Maschi
Atleta Anno Societa
Ballin Francesco ITA 2015 Centro Nuoto Stra
Minchio Edoardo ITA 2015 Centro Nuoto Stra
Gobbo Edoardo ITA 2015 Centro Nuoto Stra
Scanferla Alessandro ITA 2015 Centro Nuoto Stra
Volpato Edoardo ITA 2015 Centro Nuoto Stra
Marcato Tommaso ITA 2016 Centro Nuoto Stra
Favero Davide ITA 2015 Centro Nuoto Stra
Mistaffetta 4x50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine
Societa
Albatrosnuoto ASD
(Coccato Lucas, Marcer Jadran, Micaglio Martina, Salmaso Maria Elena)
Centro Nuoto Cittadella
(Beghetto Giuseppe, Pasqualon Nicolas, Bernardi Anita, Torresan Allegra)
Acquaviva 2001 - Padova
(Troncon Carlotta, Vergallo Ludovica, Salerno Alessia, Berti Aurora)
Centro Nuoto Stra
(Paviola Jacopo, Soccal Alice, Medicina Lucrezia, Pagnin Umberto)
Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD
(Carpanese Manuel, Marras Massimo, Zero Justin, Zonato Zoe Marina)
Centro Nuoto Cittadella
(Ferraro Tobia, Zen Justin, Michelini Maria, Comacchio Emma)
Centro Nuoto Stra

(Piatto Riccardo, Mocanu Alexandra loana, Andreescu Matteo Andrei, Carraro Francesca)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV%NI

01'12"70
01'31"00

Tempo

00'43"40
00'54"00
00'55"70

Tempo
00'56"70

Tempo

01'04"60
01'12"00
01'17"40
01'18"70
01'29"00
01'30"00

Tempo

01'01"00
01'09"00
01'10"90
01'15"50
01'20"00
01'28"00
01'33"00

Tempo
02'55"70

02'57"00
03'10"00
03'14"40
03'16"60
03'20"00

03'40"00

AYS

Derojece
[

28
14

Pti

147
76
69

Pti
44

Pti

62
44
36
34
23
23

Pti

48
33
30
25
21
16
13

Pti
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Circuito Propaganda (Campodarsego)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 29/05/2022

Pos

10

11

12

13

14

15

16

17

RISULTATI

Mistaffetta 4x25 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Societa

Centro Nuoto Cittadella

(Ferraro Tobia, Beghetto Giuseppe, Nichele Rachele, Brigo Anna)

Centro Nuoto Cittadella

(Zen Justin, Pasqualon Nicolas, Mazzucato Vittoria, Riello Emma)

Centro Nuoto Stra

(Gonzalez Alejandro Raffael, Prevedello Anna, Pagliarin Elena, Romerio Edoardo)
Albatrosnuoto ASD

(Dal Bosco Eleonora, Manganaro Aurora, Varotto Riccardo, Piron Roberto)
Acquaviva 2001 - Padova

(Cappelli Matteo, Minozzi Edoardo, Piccolo Gioele, Zago Giulio)

Gabbiano Nuoto SSD

(Vian Beatrice, Mazzola Ester Maria, Benetazzo Maximilian, Frasson Francesco)
Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD

(Bertocco Edoardo, Abram Sole, Righetto Lidia, Cordellina Riccardo)

Centro Nuoto Stra

(Galeazzo Riccardo, Mogno Benedetta, Soccal Alice, Marcato Giovanni)
Centro Nuoto Stra

(Cassandro Martino, Sbrogio' Sofia, Ballin Francesco, Mocanu Alexandra loana)
Centro Nuoto Stra

(Damian Eduard Matei, Prandin Camilla, De Giampietro Davide, Carraro Eva)
Centro Nuoto Stra

(Meneghetti Tommaso, Paviola Linda, Medicina Lucrezia, Rasi Caldogno Bruno)
Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD

(Fulga Stefan, De Marchi Giovanni, Puggina Ines, Righetto Giosue")
Gabbiano Nuoto SSD

(Boldrin Ettore, Vendramin Francesco, Scolaro Adele, Dal Lago Francesco)
Gabbiano Nuoto SSD

(Sarzo Niccolo', Zanon Angela, Bello Simone, Zilio Lucrezia)

Centro Nuoto Stra

(Craighero Giovanni, Brusaferro Greta, Carraro Francesca, Pagliarin Edoardo)
Albatrosnuoto ASD

(Sari Laura, Crivellari Sofia Luce, Boatto Davide, Peraro Morello Gregorio)
Centro Nuoto Stra

(Volpato Edoardo, Coletto Margherita, Plava Francesca, Minchio Edoardo)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV%NI

Tempo
01'21"50

01'24"90
01'25"00
01'37"00
01'39"00
01'39"30
01'40"00
01'40"60
01'42"00
01'43"00
01'44"20
01'45"00
01'48"00
01'53"00
01'54"30
02'00"00

02'06"00

Derojece
OO

Pti
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