

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	Berti Aurora	ITA	2013 Acquaviva 2001 - Padova	01'29"00	179
2	Salerno Alessia	ITA	2013 Acquaviva 2001 - Padova	01'33"80	153
3	Bernardi Anita	ITA	2013 Centro Nuoto Cittadella	01'35"90	143
4	Brigo Anna	ITA	2014 Centro Nuoto Cittadella	01'40"00	126
5	Medicina Lucrezia	ITA	2014 Centro Nuoto Stra	01'40"40	125
6	Micaglio Martina	ITA	2014 Albatrosnuoto ASD	01'41"80	120
7	Bucci Zoe Penelope	ITA	2014 Centro Nuoto Stra	01'43"70	113
8	Comacchio Emma	ITA	2013 Centro Nuoto Cittadella	01'44"00	112
9	Soccal Alice	ITA	2013 Centro Nuoto Stra	01'47"20	102
10	Zanon Viola	ITA	2013 Centro Nuoto Cittadella	01'50"80	93
11	Carraro Francesca	ITA	2014 Centro Nuoto Stra	01'51"40	91
12	Nichele Rachele	ITA	2013 Centro Nuoto Cittadella	01'59"00	75
13	Mazzola Ester Maria	ITA	2013 Gabbiano Nuoto SSD	02'00"00	73
14	Prevedello Anna	ITA	2014 Centro Nuoto Stra	02'03"00	68
15	Vian Beatrice	ITA	2014 Gabbiano Nuoto SSD	02'18"30	47

100 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	Gonzalez Alejandro Raffael	ITA	2013 Centro Nuoto Stra	01'32"80	113
2	Pagnin Umberto	ITA	2013 Centro Nuoto Stra	01'34"00	109
3	Coccato Lucas	ITA	2013 Albatrosnuoto ASD	01'36"10	102
4	Pasqualon Nicolas	ITA	2013 Centro Nuoto Cittadella	01'37"50	97
5	Romerio Edoardo	ITA	2013 Centro Nuoto Stra	01'38"00	96
6	Marcato Giovanni	ITA	2014 Centro Nuoto Stra	01'39"60	91
7	Budescu Davide	ITA	2013 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD	01'42"00	85
8	Marcer Jadran	ITA	2013 Albatrosnuoto ASD	01'42"60	84
9	Rasi Caldognino Bruno	ITA	2014 Centro Nuoto Stra	01'44"00	80
10	Piccolo Gioele	ITA	2014 Acquaviva 2001 - Padova	01'44"20	80
11	Bertocco Edoardo	ITA	2013 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD	01'44"30	79
12	Piron Roberto	ITA	2013 Albatrosnuoto ASD	01'46"60	74
13	Meneghetti Tommaso	ITA	2013 Centro Nuoto Stra	01'49"00	70
14	Frasson Francesco	ITA	2013 Gabbiano Nuoto SSD	01'52"10	64
15	Zen Justin	ITA	2013 Centro Nuoto Cittadella	01'53"00	62
16	Andreescu Matteo Andrei	ITA	2013 Centro Nuoto Stra	01'54"60	60
17	Craighero Giovanni	ITA	2013 Centro Nuoto Stra	01'57"00	56
18	Cappelli Matteo	ITA	2014 Acquaviva 2001 - Padova	01'58"80	54
19	Ferraro Tobia	ITA	2013 Centro Nuoto Cittadella	02'05"90	45
20	Beghetto Giuseppe	ITA	2014 Centro Nuoto Cittadella	02'17"50	34
21	Piatto Riccardo	ITA	2013 Centro Nuoto Stra	02'49"00	18

RISULTATI

100 Misti Esordienti A Maschi

Pos	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti	
1	Marras Massimo	ITA	2011	Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD	01'46"00	100
2	Paviola Jacopo	ITA	2012	Centro Nuoto Stra	01'48"10	94
3	Carpanese Manuel	ITA	2012	Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD	01'53"60	81

25 Stile Libero Esordienti C Femmine

Pos	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti	
1	Crivellari Sofia Luce	ITA	2015	Albatrosnuoto ASD	00'24"30	
2	Dal Bosco Eleonora	ITA	2015	Albatrosnuoto ASD	00'32"10	
3	Sari Laura	ITA	2015	Albatrosnuoto ASD	00'37"30	
4	Busatta Giulia	ITA	2015	Albatrosnuoto ASD	00'43"00	

25 Stile Libero Esordienti C Maschi

Pos	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti	
1	Buniolo Tommaso	ITA	2015	Albatrosnuoto ASD	00'37"00	

50 Dorso Esordienti B Femmine

Pos	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti	
1	Mazzucato Vittoria	ITA	2013	Centro Nuoto Cittadella	00'52"10	118
2	Torresan Allegra	ITA	2014	Centro Nuoto Cittadella	00'52"70	114
3	Riello Emma	ITA	2013	Centro Nuoto Cittadella	00'53"00	112
4	Michelini Maria	ITA	2013	Centro Nuoto Cittadella	00'54"20	105
5	Mocanu Alexandra Ioana	ITA	2013	Centro Nuoto Stra	00'57"90	86
6	Ciustea Melissa Nicole	ITA	2014	Gabbiano Nuoto SSD	01'00"50	75
7	Carraro Eva	ITA	2014	Centro Nuoto Stra	01'01"00	73
	Sbrogio' Sofia	ITA	2013	Centro Nuoto Stra	01'01"00	73
9	Guidolin Beatrice	ITA	2014	Centro Nuoto Cittadella	01'04"00	64
10	Todascu Giulia	ITA	2014	Gabbiano Nuoto SSD	01'04"80	61
11	Manganaro Aurora	ITA	2014	Albatrosnuoto ASD	01'05"70	59
12	Plava Francesca	ITA	2014	Centro Nuoto Stra	01'06"60	56
13	Zilio Lucrezia	ITA	2014	Gabbiano Nuoto SSD	01'07"00	55
14	Galvan Maria	ITA	2014	Gabbiano Nuoto SSD	01'08"00	53
15	Abram Sole	ITA	2013	Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD	01'09"60	49
16	Milani Nora	ITA	2014	Centro Nuoto Cittadella	01'10"10	48
17	Zanon Angela	ITA	2014	Gabbiano Nuoto SSD	01'11"60	45

50 Dorso Esordienti B Maschi

Pos	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti	
1	Manara Emilio	ITA	2014	Albatrosnuoto ASD	00'48"40	96
2	Righetto Giosue'	ITA	2014	Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD	00'52"70	74
3	Bello Simone	ITA	2014	Gabbiano Nuoto SSD	00'53"90	70
4	Benetazzo Maximilian	ITA	2013	Gabbiano Nuoto SSD	00'57"40	58
5	Cecchetto Jacopo	ITA	2013	Albatrosnuoto ASD	00'58"30	55
	Dal Lago Francesco	ITA	2014	Gabbiano Nuoto SSD	00'58"30	55
7	De Marchi Giovanni	ITA	2014	Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD	01'00"00	50
8	Vendramin Francesco	ITA	2014	Gabbiano Nuoto SSD	01'04"00	41
9	Bottin Leone	ITA	2013	Gabbiano Nuoto SSD	01'07"10	36
10	Dalla Libera Gregorio	ITA	2014	Albatrosnuoto ASD	01'07"30	35
11	Sarzo Niccolò'	ITA	2013	Gabbiano Nuoto SSD	01'07"50	35
12	Zago Giulio	ITA	2014	Acquaviva 2001 - Padova	01'08"40	34
13	Cassandra Martino	ITA	2013	Centro Nuoto Stra	01'09"00	33
14	Boatto Davide	ITA	2014	Albatrosnuoto ASD	01'09"70	32
15	De Giampietro Davide	ITA	2013	Centro Nuoto Stra	01'11"00	30
16	Damian Eduard Matei	ITA	2014	Centro Nuoto Stra	01'12"00	29

RISULTATI

17	Peraro Morello Gregorio	ITA	2014	Albatrosnuoto ASD	01'12"70	28
18	Celegato Nicolo'	ITA	2014	Centro Nuoto Stra	01'31"00	14

50 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos	Atleta		Anno	Società	Tempo	Pti
1	Salmaso Maria Elena	ITA	2012	Albatrosnuoto ASD	00'43"40	147
2	Zonato Zoe Marina	ITA	2012	Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD	00'54"00	76
3	Volpato Deva	ITA	2014	Gabbiano Nuoto SSD	00'55"70	69

50 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos	Atleta		Anno	Società	Tempo	Pti
1	Faggini Giulio	ITA	2012	Albatrosnuoto ASD	00'56"70	44

50 Dorso Esordienti C Femmine

Pos	Atleta		Anno	Società	Tempo	Pti
1	Scolaro Adele	ITA	2015	Gabbiano Nuoto SSD	01'04"60	62
2	Celladin Asia	ITA	2015	Acquaviva 2001 - Padova	01'12"00	44
3	Coletto Margherita	ITA	2015	Centro Nuoto Stra	01'17"40	36
4	Brusaferro Greta	ITA	2015	Centro Nuoto Stra	01'18"70	34
5	Mogno Benedetta	ITA	2016	Centro Nuoto Stra	01'29"00	23
6	Paviola Linda	ITA	2015	Centro Nuoto Stra	01'30"00	23

50 Dorso Esordienti C Maschi

Pos	Atleta		Anno	Società	Tempo	Pti
1	Ballin Francesco	ITA	2015	Centro Nuoto Stra	01'01"00	48
2	Minchio Edoardo	ITA	2015	Centro Nuoto Stra	01'09"00	33
3	Gobbo Edoardo	ITA	2015	Centro Nuoto Stra	01'10"90	30
4	Scanferla Alessandro	ITA	2015	Centro Nuoto Stra	01'15"50	25
5	Volpato Edoardo	ITA	2015	Centro Nuoto Stra	01'20"00	21
6	Marcato Tommaso	ITA	2016	Centro Nuoto Stra	01'28"00	16
7	Favero Davide	ITA	2015	Centro Nuoto Stra	01'33"00	13

Mistaffetta 4x50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos	Società		Tempo	Pti
1	Albatrosnuoto ASD (Coccato Lucas, Marcer Jadran, Micaglio Martina, Salmaso Maria Elena)		02'55"70	
2	Centro Nuoto Cittadella (Beghetto Giuseppe, Pasqualon Nicolas, Bernardi Anita, Torresan Allegra)		02'57"00	
3	Acquaviva 2001 - Padova (Troncon Carlotta, Vergallo Ludovica, Salerno Alessia, Berti Aurora)		03'10"00	
4	Centro Nuoto Stra (Paviola Jacopo, Soccäl Alice, Medicina Lucrezia, Pagnin Umberto)		03'14"40	
5	Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD (Carpanese Manuel, Marras Massimo, Zero Justin, Zonato Zoe Marina)		03'16"60	
6	Centro Nuoto Cittadella (Ferraro Tobia, Zen Justin, Michelini Maria, Comacchio Emma)		03'20"00	
7	Centro Nuoto Stra (Piatto Riccardo, Mocanu Alexandra Ioana, Andreeescu Matteo Andrei, Carraro Francesca)		03'40"00	

RISULTATI

Mistaffetta 4x25 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos	Società	Tempo	Pti
1	Centro Nuoto Cittadella (Ferraro Tobia, Beghetto Giuseppe, Nicheli Rachele, Brigo Anna)	01'21"50	
2	Centro Nuoto Cittadella (Zen Justin, Pasqualon Nicolas, Mazzucato Vittoria, Riello Emma)	01'24"90	
3	Centro Nuoto Stra (Gonzalez Alejandro Raffael, Prevedello Anna, Pagliarin Elena, Romerio Edoardo)	01'25"00	
4	Albatrosnuoto ASD (Dal Bosco Eleonora, Manganaro Aurora, Varotto Riccardo, Piron Roberto)	01'37"00	
5	Acquaviva 2001 - Padova (Cappelli Matteo, Minozzi Edoardo, Piccolo Gioele, Zago Giulio)	01'39"00	
6	Gabbiano Nuoto SSD (Vian Beatrice, Mazzola Ester Maria, Benetazzo Maximilian, Frasson Francesco)	01'39"30	
7	Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD (Bertocco Edoardo, Abram Sole, Righetto Lidia, Cordellina Riccardo)	01'40"00	
8	Centro Nuoto Stra (Galeazzo Riccardo, Mogno Benedetta, Soccal Alice, Marcato Giovanni)	01'40"60	
9	Centro Nuoto Stra (Cassandro Martino, Sbrogio' Sofia, Ballin Francesco, Mocanu Alexandra Ioana)	01'42"00	
10	Centro Nuoto Stra (Damian Eduard Matei, Prandin Camilla, De Giampietro Davide, Carraro Eva)	01'43"00	
11	Centro Nuoto Stra (Meneghetti Tommaso, Paviola Linda, Medicina Lucrezia, Rasi Caldogni Bruno)	01'44"20	
12	Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD (Fulga Stefan, De Marchi Giovanni, Puggina Ines, Righetto Giosue')	01'45"00	
13	Gabbiano Nuoto SSD (Boldrin Ettore, Vendramin Francesco, Scolaro Adele, Dal Lago Francesco)	01'48"00	
14	Gabbiano Nuoto SSD (Sarzo Niccolò, Zanon Angela, Bello Simone, Zilio Lucrezia)	01'53"00	
15	Centro Nuoto Stra (Craighero Giovanni, Brusaferro Greta, Carraro Francesca, Pagliarin Edoardo)	01'54"30	
16	Albatrosnuoto ASD (Sari Laura, Crivellari Sofia Luce, Boatto Davide, Peraro Morello Gregorio)	02'00"00	
17	Centro Nuoto Stra (Volpato Edoardo, Coletto Margherita, Plava Francesca, Minchio Edoardo)	02'06"00	